
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/15/

Código da publicação: 15

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 19:09:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2020 11:38:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2020 11:38:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2020 11:38:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2020.
Objeto: Aquisição de materiais e insumos odontológicos para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saúde do Município de Itaituba. Data de Abertura: 01/09/2020, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2020-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2020.
Objeto: Aquisição de materiais e insumos odontológicos para atender a demanda do Fundo
Municipal de Saúde do Município de Itaituba. Data de Abertura: 01/09/2020, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/15/pregao-eletronico-n-0202020-pe-processo-administrativo-n-0702020-objeto-aquisicao-de-materiais-e-insumos-odontologicos-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-data-de-abertura-01092020-as-1000-hora-local-acesso-ao-edital-wwwportaldecompraspublic/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
16/12/2020 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

16/12/2020 00:00:00 ATA FINAL Baixar

16/12/2020 00:00:00 PARECER DO CONTROLE INTERNO Baixar

16/12/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/12/2020 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

19/08/2020 00:00:00 PESQUISA-COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

19/08/2020 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

19/08/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

19/08/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

19/08/2020 00:00:00 EDITAL MATERIAL ODONTOLOGICOS-ASSINADO.pdf Baixar

19/08/2020 00:00:00 ANEXO II MINUTA DE CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

19/08/2020 00:00:00 ANEXO I TERMO DE REFERENCIA COMPRAS Roniso alte... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20200306/2020 W J DES... 17/09/2020 17/09/2021 R$ 15.660,00 Visualizar

20200305/2020 L. C. S... 17/09/2020 17/09/2021 R$ 32.425,00 Visualizar

20200304/2020 EMIGE M... 17/09/2020 17/09/2021 R$ 87.020,94 Visualizar

20200303/2020 E DE A ... 17/09/2020 17/09/2021 R$ 115.154,90 Visualizar

20200302/2020 DENTAL ... 17/09/2020 17/09/2021 R$ 18.065,00 Visualizar

20200301/2020 CIRUBEL... 17/09/2020 17/09/2021 R$ 11.845,00 Visualizar

20200300/2020 BETANIA... 17/09/2020 17/09/2021 R$ 18.510,00 Visualizar

20200299/2020 AMP HOS... 17/09/2020 17/09/2021 R$ 254.443,75 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed917560441ca8e75c5a8e9e27137105.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad968def035af18abcbf523ba1b3b801.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1223fe2633d7595d91e75b0d5e17f71b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f65647c5f170475ac802b6cd4845d0d3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/567b747121e474579d634a195a4ad6b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rj2nAcS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BJyoncr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D5FegcT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9xOmnLd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FqnukQR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/elolqGl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zen9PTa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/42
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/43
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/41
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/40
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/39
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/38
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/37
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/36

